Republicação por Incorreção

PORTARIA PGJ/PI Nº 1634/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
Assessora Especial Administrativa, para acompanhar as sessões do Conselho Nacional do
Ministério Público – CNMP, a fim de tratar de assuntos institucionais, a serem realizadas
nos dias 26 e 27 de julho de 2016, em Brasília/DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de julho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E